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URDHiiR
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PiiR
*RIHAPJEN E AFATIT TT, APLIKIMIT PTR ANii,TAR Tii KOMISIONIT

INSTITUCIONAL ZGJEDHOR NT UMT'

Baztar ne ligjin nr. 80/2015 "Piir arsimin e lartti dhe kdlwimin shkencor nd institucionet e arsimit
tii lartd ne Republikiin e Shqipdrisd', nd Vendimin e Senatit Akademik te Universitetit te

Mjekesise, Tiran6, nr.36, date 17.03.2020 "Pdr publikimin e kdrkesijs piir aplikim pdr andtard tt)

Komisionit Institucional Zgiedhor nd (Jniversitetin e Mjektisisii, Tiran?', ne Urdhrin e Ministrit
te Arsimit, Sportit dhe Rinisd nr.S, date 14.01.2020 "Pdr procesin zgjedhor piir autoritetet dhe

organet drejtuese...", ndryshuar me urdhrin nr.99, date 26.03.2020, si dhe nd mbledhjen e

Rektoratit td Universitetit td Mjekesisd, Tiran6, zvilluar m804.05.2020,

URDHiiROJ:

1. Te vijohet me rihapjen e afatit te aplikimit per anetar€ te Komisionit lnstitucional Zgtredhor

(KIZ) ne Universitetin e Mjekesise, Tiran€, sipas Formularit per Aplikim dhe Formularit te

Vetedeklarimit, te miratuar me Vendimin e Senatit Akademi nr.36, date 17.03.2020 *Pdr

publikimin e kdrkesds pdr aplikim piir andtard td Komisionit Institucional Zgiedhor ni)
(lnivers itetin e Mj ekdsis d, Tiranil' (bashkelidhur ketij vendimi).

2. Afati i dorezimit te dokumenteve per aplikim si anetare i Komisionit lnstitucional Zgjedhor
n€ Universitetin e Mjekesise, Tiran€, do tE jetd deri mE 08.05.2020.

3. Dokumentacioni perkates dorezohet prand Sekretarise se Senatit Akademik te UMT-s€, nd

rektoratin e UMT-se, nE harkun kohor 09:00 - 16:00.

4. Dekanet e Fakulteteve td UMT-sd, te marrin masat per njoftimin e t€ giithe personelit

akadernik te fakulteteve td UMT-s6.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere dhe publikohet ne faqen zyrlare te UMT-se
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R'lPl,tL' rr(a I !notptn,rrl:
t t[t{ERsrTETr r MIETGSISE, TrRAt[E

SENATI AKADEII{IK

Nr. Prot. Tirane, me _J_J2020

FORMULAR APLIKIMI

PT,R
anf;rant Tt KoMrsroNrr lNsrrrucroNAl zcrEDHoR Tf; uNryERsrrETrr rt

MJEKESISf, TIRANf;,

Nd zbatim t€ nenit 6 e vijues td Rregullores sE Zgiedhjwe miratuar nga senati Akademik i UMT-
sd me vsndimin nr.13, datE 12.02.2020 "Ptir rniratimin e Rregullores .."

UnE r/e nenshkruara Z.l Ztj. _, personel akademik prand Fakultetit te
U , Ptra{les aplikimin tim pth t€ qen€

an€tar i Komisionit Institucional ZgSdhor n€ Universitetin e Mjekiisisii, Tirani per procesin
zgiedhor t€ shpallur me Urdhrin nr. 8, datd 14.01.2020 "Pir procesin pdr autoritetet dhe organet
drejtuese nd iwtitucionet e arsimit td lart€" n€ respektim t€ Rregullores sd sipihcituar.

Nd zbatim t€ neirit 6, pira. 1, gdrma c), deklaroj se nuk kandidoj per autoritet drejtues dhe/ose as
per antitar nE organet drejtuese te do niveli, si dhe pthnbush kriteret e meposhfine sipas
dokumentave bashkElidhur: '

a. Jarn personel alwdernik ne lah€ t€ plotd. nd Universitetin e Mjekd;sis4, Tirand;
b. Nuk lram qdnd asnjdher€ i/e diinuar p4r vepra penale me vendim t€forrnds si prerii;
c. Kopje e ID;

Aplikues:

Emir, Mbiemir, Firmi

Kjo llet0 aplihimi duhet ti Sehretafisd sE Senatit Akademih ti Universitctit tE Miekdsisi,
Tirani, Zyra e SehorttE Universitctit tE Miekisis4 Tirand.
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r.ORMI,]LAR VETfr DEKLARIMI

Te dhenat e vetedeklaruesit

Mbiemri,emri

a

Dokumenti i identifikimit
( e itur forrrularit)n e

Deklaroj me vullnetin tim td lir€ se jam tr ile padrhuar ! ile d6nuar 
,

DEKLARUESI MARRESI I VETEDEKLARUESIT

Emer,mbiemih/firmd Emrh,mbiernEr/fi rrn€/vul€

Autorizim: Deklaroj se t€ dhdnat e paraqitura nd ket€ formular janti td vdrteta dhe autorizoj
kontollin e v€rtet&isd sd tyre nga

Subjekti i autorizuar

NEnshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nenshkrimit

Shilnim: Trajtimi i tE dhEnave personale ni vijim tE perdorimit t€ ketij autorizimi do t€
b€het vet€m n€ p€rputhje me ligiin nr. 8517, datl 22.7.1.999 '"ti mbroj{en e t€ dh€nave
personale".

Deklarimi i rremi shkakton pthgiegi6si penale sipas ligiit dhe passjell ptidashtimin tuaj
nga gdo procedur6 e m6t{shme.

Adresa; Rruga"Dibrds"Nr.371, 1005 - Tiran€ Web site:

At6sia/amEsia

Vendlindja


